电控开关阀，带软启动功能 MS-EDE-B
TOC Bookmark
开关阀 MS-EDE-B
主要特性
型号代码
外围元件一览
技术参数
Technical data

  q核心产品范围
订货数据
气接口 1 订货号 型号
G1/4  q 8080815 MS4-EDE-1/4-V24-B
新品
订货数据
92022/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电控开关阀，带软启动功能 MS-EDE-B
附件
壁挂式安装组件
MS...-WPE-B
适用规格 4
• 用于壁挂式安装
• 安装位置与 MS-...-WP 相同
材料:
钢
RoHS-合规
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
@ [g]
4 55.2 40.2 5 44.4 83.3 2 5.7 106 46.6 46.6 30 8118600 MS4-WPE-B
新品
附件
壁挂式安装组件 MS...-WPE-B
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/06
电控开关阀，带软启动功能 MS-EDE-B
附件
  q核心产品范围
订货数据 – 模块连接件 MS...-MV1
规格 简要说明 订货号 型号
4 用于连接模块，用于壁挂式安装 8119201 MS4-MV1
订货数据 – 安装板 MS...-AEND
规格 简要说明 订货号 型号
4 与安装支架 MS-...-WPE-B 组合用于壁挂式安装单个元件 542966 MS4-AEND
订货数据 – 插座 MSSD
电接口 电缆接口 订货号 型号
3针 螺纹端子  q 151687 MSSD-EB
4针 绝缘位移端子 192745 MSSD-EB-S-M14
订货数据 – 带电缆的插座 KMEB
工作电压 电接口 开关状态指示 电缆长度
[m]
订货号 型号
24 V DC 2针 LED 2.5 547268 KMEB-3-24-2.5-LED
5 547269 KMEB-3-24-5-LED
– 2.5 547270 KMEB-3-24-2.5
5 547271 KMEB-3-24-5
3针 LED 2.5  q 151688 KMEB-1-24-2.5-LED
5 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 193457 KMEB-1-24-10-LED
订货数据 – 发光密封件 MEB-LD 技术参数 a Internet: meb, mc
简要说明 工作电压范围 订货号 型号
用于带电缆的插座 KMEB 和
插座 MSSD-EB
12 ... 24 V DC 151717 MEB-LD-12-24DC
订货数据 – 消声器 U
气接口 订货号 型号
G1/4 2316 U-1/4
新品
模块连接件 MS...-MV1